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حضور مدیرعامل شرکت گاز استان 
گلستان در مرکز سامد استان  

گـرگان- مهنـدس محمـد رحیـم رحیمی ، بـه منظور پاسـخگویی 
مسـتقیم و بلاواسـطه به سـؤالات ، درخواسـت ها و مشـکلات  شهروندان 
گلسـتانی درمرکز سـامانه ارتباط مردم و دولت )سـامد( مسـتقر دراستان 
گلسـتان  حضورخواهنـد یافت.به گـزارش روابط عمومی ، سـخنگوی گاز 
گلسـتان در همیـن رابطـه گفت:براسـاس برنامه  زمانی تعیین شـده  این 
حضور از سـاعت 9 الی  11  روز دوشـنبه مورخه  98/7/22  انجام  خواهد 
شـد  که دراین راسـتا مدیر عامل شـرکت گازاسـتان گلستان   پاسخگوی  
مطالبات ودرخواسـتهای مطروحه مردم شـریف اسـتان خواهند بود. سید 
جـلال ابوالقاسـمی افزود:هـم اسـتانیهای عزیـز در هرنقطه ازاسـتان  می 
توانند سـئوالات مورد نظر  پیرامون  مباحث گازرسـانی ، خدمات رسـانی 
، نصـب انشـعاب ، اشـتراک پذیـری ،امـداد رسـانی ، اداری و موارد مشـابه 
دیگـر وهمچنیـن نقطه نظرات ویا پیشـنهادات  خود را  با برقـراری ارتباط 
بـا شـماره تمـاس  111  کـد 2 بـا مدیرعامل گاز گلسـتان  مطـرح نموده 
تا بصورت مسـتقیم  پاسـخ هـای خـود را دریافت نمـوده و راهنمایی لازم  
ارائـه خواهد شـد. رئیـس روابط عمومی  گازگلسـتان تصریح کرد:سـامانه 
الکترونیکـی مـردم و دولت )سـامد( سیسـتم ارتباطی موثری میـان مردم 
و مسـؤلان بـوده کـه از طریق این سـامانه شـهروندان می تواننـد براحتی 
و بـدون مراجعـه حضـوری درخواسـت هـا و مشـکلات خـود را  مطـرح و 

نمایند. پیگیری 

زبانه های مشعل پتروشیمی لردگان، 
بر بلندای بام ایران

شـهرکرد –حسـینی : بـا روشـن 
شـدن مشـعل پتروشـیمی اوره لردگان در 
مسـاحت ۳۰۰ هکتـاری، مرحله نخسـت 
آن راه انـدازی شـده و بـه پیشـرفت 97 
درصـدی رسـیده اسـت. آقـای محمودی 

مدیرعامل پتروشـیمی لـردگان گفت: با بهره بـرداری دوفاز دیگر تا 
سـه ماهه چهارم امسال قرار اسـت روزانه ۳۰۰۰ تن اوره و آمونیاک 
در ایـن غـول پـول سـاز تولیـد شـود. بـه گفتـه آقـای میرزاخانـی 
سرپرسـت بهره برداری یکی از هشـت مجتمع پتروشـیمی تولیده 
اوره در کشـور گفـت: باافتتـاح کامـل ایـن پتروشـیمی ۶۰۰ نفر به 
صـورت مسـتقیم و 2۰۰۰ نفر به صورت مسـتقیم مشـغول به کار 
خواهند شـد. همچنین آقای ابراهیمی سرپرسـت ساختمان نصب 
ایـن طـرح هـم از اجـرای 2۳ میلیـون نفر سـاعت بـدون حادثه در 
این پتروشـیمی خبر داد و گفت: 9۰ درصد مهندسـین و کارگران 
پتروشـیمی بومـی اسـتان هسـتند. حالا با بهـره بـرداری این طرح 
ملـی تـا پایـان سـال 98، جهـش سـوم پتروشـیمی ها زودتر کلید 
خواهـد خـورد تـا سـال 1۴۰۰ ایران شـاهد صـادرات بیـش از 2۵ 

میلیارددلاری محصولات پتروشـیمی باشـد.

برگزاری جلسه مشاوران امور زنان 
و خانواده شرکت های صنعت آب و 

برق خوزستان
اهواز- رحمان محمدی: پنجاه و هشـتمین جلسـه کمیته اسـتانی 
مشـاوران امـور زنان و خانواده شـرکت هـای صنعت آب و برق خوزسـتان 
بـه میزبانـی امور زنان شـرکت بـرق منطقه ای خوزسـتان برگزار شـد. به 
گفتـه شـهناز احمـدی روزبهانـی دبیر کمیته انسـجام بخشـی مشـاوران 
امـور زنـان و خانـواده شـرکت هـای صنعت آب و بـرق خوزسـتان، در این 
نشسـت از اقدامـات انجام شـده گزارشـی ارائه شـد و در خصـوص ۶ ماهه 
دوم سـال هم اندیشـی و تصمیم گیـری صورت گرفت. برگـزاری همایش 
هـا و سـمینار های صنعـت آب و برق به صورت مشـترک با هدف کاهش 
هزینه ها، برگزاری دوره های آموزشـی رفتار سـازمانی و روانشناسی جهت 
ارتقـای توانمنـدی هـای بانـوان، معرفی بانـوان جهت طـرح تـوان افزایی 
بانـوان در شـرکت هـای زیرمجموعـه وزارت نیـرو، برگـزاری جلسـه هـم 
اندیشـی با سـمن ها در زمینه هـای مدیریت مصرف آب و انـرژی و فراهم 
کـردن امـکان ارائه مشـاوره فـردی و خانوادگی بـه همکاران و خانـواده ها 
از جمله مصوبات پنجاه و هشـتمین جلسـه کمیته استانی مشـاوران امور 

زنـان و خانـواده شـرکت هـای صنعت آب و برق خوزسـتان بوده اسـت.

در راستای اقدام ملی تولید مسکن 
اداره کل راه وشهرسازی گیلان 

مشارکت در ساخت دوپروژه 
مسکونی را به مناقصه گذاشت

رشـت – علی حیدری: بـه گـزارش اداره ارتباطات واطلاع رسـانی 
راه وشهرسـازی گیلان محمد راکعی رییس اداره ارتباطات واطلاع رسـانی 
بـا اعـلام ایـن خبـر گفـت : طـرح ملی تولید مسـکن کـه از سـوی دولت 
درحـال عملـی شـدن می باشـد برای اسـتان گیلان بالـغ بر۳ هـزار واحد 
در نظـر گرفته شـده اسـت کـه در حال حاضر بـرای دو پـروژه 12 واحدی 
بلوار خرمشـهر رشـت وپـروژه 17۰ واحدی لنگرود فراخـوان عمومی برای 

جلب سـرمایه گذار به مناقصه گذاشـته شـده اسـت.
وی افـزود: اداره کل راه وشهرسـازی گیـلان بـه نمایندگـی از طـرف 
سـازمان ملی زمین ومسکن مشارکت سـاخت این دوپروژه مسکونی را در 
قالـب تجدیـد فراخوان عمومی همزمان با ارزیابی فشـرده ازطریق سـامانه 
تـدارکات الکترونیکـی دولـت)setadiran.ir ( برگزار مـی نماید لذا لازم 
اسـت مناقصـه گـران در صـورت عـدم عضویت در سـامانه سـتاد، مراحل 
ثبـت نام درسـایت ودریافـت گواهـی امضاءالکترونیکی جهت شـرکت در 

مناقصه اقـدام نمایند.

مهرماه، آخرین فرصت بهره مندی از 
بخشودگی 100درصدی جرایم مالیاتی 
همدان - مدیرکل امور مالیاتی اسـتان 
همـدان با اشـاره به اینکه بخشـودگی جرائم 
مالیاتـی، فرصـت تکرار نشـدنی در راسـتای 
مؤدیـان  گفـت:  اسـت،  تولیـد  از  حمایـت 
محتـرم مالیاتـی بـا پرداخـت اصـل بدهـی 
خـود تـا پایان مهرمـاه،  فرصت اسـتفاده  از بخشـودگی 1۰۰درصدی 
جرائـم مالیاتـی قابـل بخشـش را از دسـت ندهنـد. محمـد دلشـادی 
افـزود: در راسـتای حمایـت از تولیـد و مزیـن شـدن امسـال بـه نـام 
سـال  »رونـق تولیـد«  از مهمترین  اقدامات  سـازمان  امـور  مالیاتی 
کشـور در ایـن خصـوص  همانـا، بخشـودگی جرائـم  مالیاتـی  قابـل 
بخشـش اسـت. وی افـزود: این سـازمان در راسـتای حمایـت از تولید 
و کالای ایرانـی و به منظـور حمایـت از فعالان اقتصـادی، رعایت اصل 
تکریـم ارباب رجـوع و افزایـش رضایت مندی مؤدیان محتـرم مالیاتی، 
تصمیماتی اتخاذ کردکه در این راسـتا آن دسـته از مؤدیان  اشـخاص 
حقیقـی  و  اشـخاص حقوقـی غیردولتـی، در صـورت پرداخـت مانده 
بدهـی قطعـی شـده خـود،  در اجـرای  مقـررات مـاده 191 قانـون 
مالیات هـای مسـتقیم بـه  عنوان مؤدی خوش حسـاب شـناخته شـده 
و جرایـم آنهـا مورد بخشـودگی قرار می گیـرد. مدیرکل امـور مالیاتی 
اسـتان بـا بیـان اینکـه 1۰۰ درصد جرائـم قابل بخشـش مودیانی که 
تـا پایـان مهرمـاه 1۳98 مانـده  بدهی  قطعی شـده خـود را پرداخت 
کننـد بخشـیده می شـود،  اظهارداشـت: در صـورت عـدم پرداخـت 
بدهـی مالیاتی قطعی شـده، این امکان در سـال آینـده فراهم نخواهد 
بـود. محمد دلشـادی گفـت: مطابـق قانـون، مؤدیان محتـرم مالیاتی 
مشـمول نظـام مالیـات بـر ارزش افـزوده مکلفنـد اظهارنامه هـر دوره 
مالیاتـی را حداکثـر ظرف 1۵ روز بعد از پایان هر دوره )فصل( تسـلیم 
و مالیـات متعلقـه را پرداخـت نمایند. وی افزود: بر این اسـاس آخرین 
مهلـت ارسـال اظهارنامـه مالیـات بـر ارزش افـزوده فصل تابسـتان، تا 
پانزدهـم مهرماه بـوده که مؤدیان محتـرم میتواننـد اظهارنامه مربوط 
بـه دوره تابسـتان را ارائـه و مالیـات متعلقه را پرداخـت نمایند. وی در 
پایـان ضمن توصیه بـه اینکه مؤدیان به منظور تسـریع در انجام امور، 
تکالیـف قانونـی خود را بـه روزهای پایانی این مهلـت موکول ننمایند، 
خاطرنشـان کـرد : مؤدیان محتـرم مالیات بر ارزش افزوده می بایسـت 
با مراجعه به سـامانه اینترنتی به نشـانی www.evat.ir نسـبت به 

ارائـه اظهارنامـه و پرداخـت مالیات خود اقـدام کنند.

در شش ماهه اول امسال صورت پذیرفت؛
برگزاری بیش از 10 هزار نفر ساعت 
آموزشی در شرکت گاز استان قزوین

قزویـن- مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان 
نفـر   ۶۳۰ و  هـزار   1۰ برگـزاری  از  قزویـن 
سـاعت آمـوزش شـغلی، تخصصـی و عمومی 
ویـژه کارکنـان و مدیـران ایـن شـرکت در ۶ 
ماهه سـال جاری خبـر داد. به گـزارش روابط 
عمومـی شـرکت گاز اسـتان قزویـن، اسـماعیل مفرد بوشـهری بـا بیان 
مطلـب فـوق گفت: این آموزش هـا در قالب 91 دوره در راسـتای آموزش 
هـای عمومـی، فنـی و تخصصی، شـغلی و ارتقـاء و به روز نمـودن دانش 
مسـئولان و کارکنـان ارائه شـده اسـت که شـامل دوره هـای مدیریتی و 
تخصصـی بـرای اعضای هیات مدیره شـرکت گاز و همچنیـن دوره فنی 
و تخصصـی و .... بـرای کارکنان می باشـد. بوشـهری با اشـاره بر اهمیت 
و نقش مقوله آموزش و توانمندسـازی منابع انسـانی در پویایی سـازمان 
افـزود: عـلاوه بـر دوره هـای آموزشـی حضوری کـه در سـازمان و خارج 
از سـازمان برگـزار مـی شـود، کارکنـان شـرکت در 17 دوره مجازی نیز 
شـرکت داشـتند. وی افزود: همچنین طی این مدت، ۳۶ دوره آموزشـی 
ایمنـی، بهداشـت و محیـط زیسـت بـرای کارکنـان رسـمی، قـرارداد 

مسـتقیم و ارکان ثالـث برگزار شـده اسـت. 
 

برگزاری "مهرواره کودک ، بازی 
سلامت "در راستای سمنان شهر 

دوستدار کودک 
سـمنان _ حسـین بابامحمـدی 
:"مهـرواره کـودک ، بـازی سـلامت "در 
راسـتای سـمنان شـهر دوسـتدار کودک 
 ، معتمـدی  مریـم   . شـود  مـی  برگـزار 
معـاون شهرسـازی و معماری شـهرداری 
سـمنان بـا اعـلام این خبـر گفت : شـهرداری سـمنان فعالیتهای 
خاصـی را بـرای گرامـی داشـت هفتـه ملـی کـودک پیـش بینی 
نمـوده کـه برگزاری مهـرواره کودک بازی و سـلامت یکـی از این 
برنامـه هاسـت . معتمـدی با اشـاره به نامـزدی احتمالی رسـمی 
سـمنان در شـهرهای دوسـتدار کودک ایران ، اعلام کرد : اجرای 
برنامـه هـای مختلـف در حـوزه کـودک از الویتهـای اصلـی اداره 
شـهر دوسـتدار کـودک شـهرداری سـمنان اسـت که به مـوازات 
فعالیتهـای شهرسـازی حـوزه کـودک پیگیـری مـی شـود و می 
بایسـت در کنـار فعالیتهـای عمرانـی ، برنامـه هـای فرهنگـی و 
فراغتـی مناسـبی را بـرای این قشـر از جامعـه اجرا نمـود . معاون 
شهرسـازی و معمـاری شـهرداری سـمنان بـا اعـلام رضایـت از 
عملکـرد دوماهه اداره شـهر دوسـتدار کودک کـه در ذیل معاونت 
شهرسـازی و معمـاری تشـکیل شـده ، خواسـتار همکاری سـایر 
نهادهـا و دسـتگاه هـای فعال در حوزه کـودک با این اداره شـد تا 
با هم افزایی و اسـتفاده از ظرفیتهای موجود بتوان آینده روشـنی 

را بـرای کـودکان شـهر رقـم زد . 

به مناسبت هفته دفاع مقدس :  
افتتاح نمایشگاه یاد یاران در شرکت 

برق منطقه ای غرب
کرمانشـاه- به گـزارش روابـط عمومی 
بـا هـدف  بـرق منطقـه ای غـرب،  شـرکت 
بـا رشـادت ها و  بیشـتر  آشـنایی هـر چـه 
سـال  هشـت  رزمنـدگان  جان فشـانی های 
دفـاع مقـدس، نمایشـگاه عکـس، پوسـتر و 
تجهیـزات در محـل ایـن شـرکت دایـر شـده اسـت. گفتنی اسـت در 
ایـن نمایشـگاه، تصاویـری از دلاور مردی های ایثارگـران در جبهه های 
نبـرد حـق علیه باطـل در طول جنـگ تحمیلی، فضاسـازی و تبلیغات 
محیطی متناسـب بـا محرّم و دفـاع مقدس، در معـرض دید مراجعین 
و علاقمنـدان قـرار گرفتـه اسـت. شـایان ذکر اسـت این نمایشـگاه به 
همـت پایـگاه مقاومـت بسـیج شـهدای بـرق منطقـه ای غـرب برگزار 
و بـا حضـور مدیرعامـل، معاونیـن، مدیـران و جمعـی از همـکاران این 
شـرکت، فرمانـده راهبـردی، فرمانـده کل بسـیج ادارات، فرمانده حوزه 
7 کارمنـدی بسـیج ادارات، فرمانـده بسـیج اصنـاف سـپاه حضـرت 
نبی اکـرم)ص(، نماینده ولی فقیه در سـپاه کرمانشـاه و فرمانده حوزه 2 

کارمنـدی امـام هـادی)ع( افتتـاح گردید.

اخبار ایراناخبار ایران با حضور وزیر راه و شهرسازی در ساوجبلاغ؛
بهره برداری از خط تولید کانتینرهای حمل دریایی وبازدید از متروشهر جدیدهشتگرد انجام شد

کـرج - سـیروس رنجبـر کهن: خـط تولیـد کانتینرهای حمل 
دریایـی بـا حضـور وزیـر راه و شـهر سـازی ، اسـتاندار البـرز و 

فرمانـدار سـاوجبلاغ  مـورد بهره بـرداری قـرار گرفـت. 
بـه گـزارش پایـگاه خبری فرمانـداری سـاوجبلاغ ، محمد اسـلامی وزیر 
راه و شهرسـازی بـه همـراه محمد راسـتاد معـاون خود و مدیرعامل سـازمان 
بنادر و دریانوردی از مجتمع تولیدکننده کانتینرهای حمل دریایی در اسـتان  
البـرز بازدیـد کـرد. درایـن بازدید خـط تولید کانتینرهای چنـد وجهی حمل 
دریایـی مـورد بهره برداری قـرار گرفـت.  در جریان این بازدیـد، اعضای هیات 
عامل سـازمان بنادر، انجمن کشـتیرانی، شـرکت کشـتیرانی و بانک صادرات 
نیـز حضـور داشـتند.   در ادامـه حضـور وزیر راه و شهرسـازی در سـاوجبلاغ 
ایشـان ضمن بازدیدسـرزده ازایسـتگاه متروگلشـهر به شـهر جدید هشتگرد 
از تسـت سـرد متـرو شهرجدیدهشـتگرد در هفتـه جـاری خبـر داد  محمد 
اسـلامی از رونـد اجرایـی کار ابـراز رضایت کرد و گفت: این پروژه از پیشـرفت 
خوبـی برخـوردار بـوده و کارهـای زیرسـاختی رو به اتمـام اسـت.  وی گفت: 

متـروی شـهرجدید هشـتگرد نه فقـط برای شهرجدیدهشـتگرد، بلکـه برای 
مـردم منطقـه و کسـانی کـه از غـرب وارد تهـران مـی شـوند قابل اسـتفاده 
بـوده و می تواند سـهم بزرگی را برعهده داشـته باشـد بـه همین دلیل خیلی 
مـورد مطالبـه و پیگیـری مردم اسـت.وزیر راه و شـهر سـازی افـزود: با توجه 
بـه تاکیـدات زیـاد و تعاملـی که بیـن کارفرمـا و پیمانـکار وجـود دارد کارها 
فـوق العـاده خـوب پیـش رفتـه و حداکثـر آیتم ها به کار گرفته شـده اسـت. 
ایشـان افزودنـد: درایـن هفتـه قرار اسـت تا تسـت سـرد انجام شـود و انتقال 
خـط فشـار قـوی برق هم در دسـتور کار قرار گرفته و عملیـات تکمیلی برای 
آمادگی افتتاح در حال انجام اسـت. در ادامه سـفر وزیر راه و شـهر سـازی به 
سـاوجبلاغ فرمانداراین شهرسـتان موضوعات مهمی را در حوزه راه و مسـکن 
مهر شـهر جدید هشـتگرد و مسـکن ابریشـم را  مطرح کرد . ابوالقاسـم پالیز 
گیـر از وزیـر راه و شـهر سـازی تسـریع در اجرای پـروژه متـرو ، راه طالقان به 
هشـتگرد ، تامین مابقی زیر سـاخت های مسـکن مهر و تعین تکلیف مسکن 
ابریشـم در جهارباغ و تزریق اعتبار برای چند راه روسـتایی را خواسـتار شـد .

شـهرقدس - فریبـا میرزایی پنـدار: مهندس مختاری شـهردار قدس ضمن اشـاره 
بـه تـلاش شـهرداری قـدس برای توجـه هر چه بیشـتر بـه کـودکان، نیازهـای آنان و 
رسـیدن به شـهر دوسـتدار کودک با عنایت بـه نقش بسـزای آن ها در سـاختن آینده 
جامعـه گفـت: الزام ایجاد شـهر دوسـتدار کودک، بـاز بینی دوبـاره در مفهـوم عدالت 
اجتماعی و اقتصادی در عرصه ی شـهری اسـت و بایسـتی با همـکاری و هماهنگی تمام 
مدیـران شهرسـتان قدس خدمات شـهری به توازن و تناسـب عرضه شـده و با در نظر 
گرفتـن فصلـی مجزا برای کودکان در اسـناد و برنامه های توسـعه پیـش رو، کودکان در 

ایـن چرخـه از نیازهای خود محـروم نمانند.
بـه گـزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شـورای اسـلامی و شـهرداری قـدس ، مهندس 
مسـعود مختـاری شـهردار قـدس گفت: با توجـه به اینکه کـودکان جمعیتـی وسـیع را در ایران به 
خـود اختصـاص داده انـد لـذا ایـن بخـش از جمعیت بـه عنوان سـرمایه هـای آینده کشـور مطرح 
اسـت و مهمتریـن نقش را برای سـاختن فـردای جامعـه دارد و توجه به کودکان و نیازهـای آنها در 
محیط شـهری اعم از آموزش و پرورش و تفریح می تواند در زندگی فرد آنها تأثیر بسـزایی داشـته 
باشـد. وی افـزود: قـرن اخیر شـاهد شـتاب بی سـابقه ای در تغییـرات محیط های طبیعی و انسـان 
سـاخت و شـیوه زندگـی بسـیاری از مـردم بوده اسـت کـه در کیفیـت زندگی مـردم و خصوصیات 
کالبـدی شـهرها اثر گذاشـته اسـت کـه کشـورهای در حال توسـعه مانند ایـران نیز در پـی اجرای 

سیاسـت ها در جهـت حل مشـکلات مختلـف فرهنگی، اجتماعی و زیسـت محیطی هسـتند.
شـهردار قـدس بیان داشـت: در همین راسـتا شـهر قـدس با شناسـایی نیازهای اولیـه کودکان 
در یـک شـهر تـلاش نمـوده اقدامـات خود را بـه صورت هدفمنـد در راسـتای رفع نیازهـای آنها به 
همـراه دیگـر سـاکنان شـهر تعریـف و اجرایی نمایـد و همین دلیـل از شـاخصه ها تصمیم گیری در 
همـه ابعـاد سـخت افـزاری و نرم افـزاری توجه به کـودک و والدین اسـت و تلاش می گـردد تمامی 

اقدامـات مجموعـه مدیریـت شـهری در راسـتای توجـه بـه کـودکان قابـل تفسـیر باشـد. مهندس 
مختـاری گفـت: در بررسـی ابعـاد، مولفه هـا و عوامـل تاثیـر گـذار بر شـاخص های شـهر دوسـتدار 
کـودک مولفـه هـای اصلـی به فیزیکـی و غیـر فیزیکی تقسـیم می شـوند و در مولفه هـای فیزیکی 
مولفـه فرعـی کالبـدی شـامل عوامـل کیفیـت بافت محلـه و کیفیـت فضای بـاز و در مولفـه اصلی 
غیرفیزیکی مولفه های فرعی اجتماعی اقتصادی و روانشناسـی و مدیریتی مطرح اسـت که بایسـتی 
بـرای بررسـی ایـن پدیـده این عوامل و مولفه هـا را در نظر گرفـت. وی ادامـه داد: در خصوص مولفه  
اصلـی غیرفیزیکـی عوامـل مختلفی چـون حقـوق کـودک، مراوده هـای اجتماعی، تامیـن نیازهای 
اقتصـادی، امنیـت روانـی و کیفیـت حکمروایـی در فضـا مطـرح اسـت. شـهردار قدس خاطرنشـان 
کـرد: مسـلماً شـهرها بـه عنوان محلـی برای سـکونت انسـانی و انجـام فعالیت هـای روزمـره دارای 
اهمیـت ویـژه ای مـی باشـد، چـرا که همان سـبک زندگـی جدیـد دارای ویژگی ها، امکانـات و البته 
چالش هـای مربـوط بـه خود می باشـد. مهندس مختاری گفت: البته شـاخص اصلی زندگی شـهری 
تنهایـی و انـزوای اجتماعـی که در ایران مشـغول به کار و ابعاد گوناگونی سـبک زندگی اسـت یکی 
از دسـته بنـدی هـای مهـم در تحلیـل جمعیـت کودکان هسـتند کـه از نظـر نقطه نظـری ویژه به 
صـورت گـروه هـدف در جهـان در حال توسـعه آنها نگریسـته نمی شـود و فارغ از اینکـه همه نقص 
و بررسـی های ایـن گروه سـنی اسـت که در آینده نحـوه زندگـی و دارایی جامعه را رقـم خواهد زد.  
وی افـزود: شـهرقدس بـه عنـوان یک شـهر متراکم پرجمعیت شـناخته شـده و شـاخصه اصلی آن 
مهاجرپذیـر بـودن آن بـا توجـه بـه ظرفیت هـای موجود در آن اسـت و شـهرقدس را مـی توان یک 
شـهر پیرامونـی خوانـد کـه حاصـل تمرکز جمعیـت مهاجرت از اقصی نقاط کشـور اسـت. شـهردار 
قـدس عنـوان داشـت: شـهرقدس از بعـد زیرسـاختی و زیربنایـی مراحل تکویـن خود را بـه صورت 
اصولـی طـی ننمـوده اسـت، بـه طـوری کـه بیـش از ۶۰ درصـد از آن را بافـت فرسـوده شـهری و 
سـکونتگاه هـای غیررسـمی تشـکیل و 8۰ درصـد جمعیـت ۴۰۰ هـزار نفـری شـهر قـدس در این 
بخـش هـا زندگـی می کنـد. مهندس مختاری بیان کرد: مسـلماً چنین شـهری را نمی تـوان دارای 
زیرسـاخت های کافـی در هـر یک از زمینه های حمایت از اقشـار آسـیب پذیر مانند کـودکان، زنان 
و سـالمندان دانسـت امـا اینکه مجموعه مدیریت شـهری چه رویکـردی در زمینه پیاده سـازی هم 
مولفه هـای شـهری بـرای افراد اتخـاذ می کند و نگـرش راهبردی کـه از طریق هم افزایـی امکانات با 
در نظـر گرفتـن نیازهـای ایـن افـراد در نظر می گیـرد می تواند نقـش بی بدیلی در تبدیل این شـهر 

در برنامه هـای کوتاه مـدت میان مـدت و بلندمـدت بـرای تامین رفاه نسـبی آنان خواهد داشـت. وی 
ادامـه داد: مولفه هـای شـهر دوسـتدار کـودک را می توان در چند حـوزه کلی آموزش ها و مشـارکت 
کـودکان، ایجـاد فضـای سـبز و بازی کـودکان، امنیت و بهداشـت فضا تقسـیم کرد که هر کـدام از 
ایـن مـوارد بـه حوزه هـای فرعـی مختلفـی تقسـیم می شـود و مدیریت یک شـهر بایسـتی در همه 
ایـن مولفه هـا بـا توجـه بـه سیاسـت های کلان و برنامه هـای توسـعه گام بـردارد. شـهردار قـدس با 
توجـه بـه حـوزه آمـوزش و برنامه های مشـارکتی گفت: در حـوزه برنامه های آموزشـی و مشـارکت 
کـودکان سـازمان فرهنگی ورزشـی شـهرداری قـدس برنامه های متنوعـی را برگزار و تـدارک دیده 
اسـت کـه یکـی از مهم تریـن اوقـات آن در فصل تابسـتان و اوقات فراغـات کودکان و دانـش آموزان 
اسـت. مهنـدس مختـاری گفت: از برنامه های آموزشـی و فرهنگی برگزار شـده می تـوان به برگزاری 
نمایشـگاه نقاشـی در خصوص موضوعات مختلف مانند شـهر من، شـهر سبز و من شـهرم را دوست 
دارم بـا مشـارکت کـودکان، کارگاه رایـگان قصـه گویی خـلاق و مهـارت های قصه گویـی، آموزش 
همیـاران پلیـس، آمـوزش همیـاران ترافیک، آمـوزش همیاران خانـواده و آموزش همیـاران محله و 

یـاران محله اشـاره کرد.
وی ادامـه داد: بـا توجـه به مقوله حائز اهمیـت ارتباط صحیح والدین با کـودکان نیز برنامه های 
متنوعـی همچـون همایـش روانشناسـی بـا موضـوع اصـلاح رفتـار کـودک، همایش پیشـگیری از 
آسـیبهای هـای اجتماعی بـا محوریت فضای مجازی، کـودک آزاری و تربیت فرزنـد، همایش تربیت 
کـودک و نوجوانـان، جشـن کتاب به مناسـبت هفته کتـاب و کتابخوانی، همایش هفتگی سـلامت 

کـودک، همایـش روانشناسـی بـا موضوع تربیت جنسـی در کودک برگزار شـد.
شـهردار قدس اشـاره داشـت: در حوزه فعالیت هـای فیزیکی کودکان در محـلات و ایجاد فضای 
بـازی نیـز اقدامـات مطلوبـی ماننـد پیسـت دوچرخـه سـواری در حـال احـداث در پـارک آزادگان، 
پیسـت دوچرخـه سـواری در پـارک ولیعصر)عـج(، مجموعه هـای پلی اتیلنـی در 17 پـارک و  27 
دوسـتان محلی در شـهر قدس، ایجاد کفپوش گرانولی برای پیشـگیری از آسـیب پذیری کودکان، 
اسـتفاده از کفپـوش پ هـای پلیمـری در زمیـن هـای بـازی کـودکان در پـارک ها و بوسـتان های 
شـهر، بازسـازی و سـاماندهی 27 بوسـتان محلـی و احیـای فضـای سـبز، افزایـش دیـد و برطـرف 
نمـودن نقـاط کـور شـهری به ویـژه در بوسـتان های محلـی و حـذف زوائد و سـازه های ناسـازگار 

صـورت گرفته اسـت

اصفهـان –مرادیـان: تفاهـم  نامـه سـه جانبـه طراحی و 
ایجـاد شـهر دوسـتدار سـالمند بیـن شـهرداری اصفهـان، 
شـورای ملی سالمندان کشـور وابسته به سـازمان بهزیستی 
کشـور با همـکاری صنـدوق جمعیت سـازمان ملـل متحد و 

اداره کل بهزیسـتی اسـتان اصفهـان امضا شـد.
بـه گزارش اداره ارتباطات رسـانه ای شـهرداری اصفهان، همکاری 
و مشـارکت در زمینـه تدویـن و اجـرای طـرح ارزیابی شـهر دوسـتدار 
سـالمند در چارچـوب قوانیـن و مقررات مرتبط با سـازمان بهزیسـتی 
کشـور و شـهرداری اصفهـان موضـوع این تفاهمنامه اسـت. بر اسـاس 
ایـن تفاهـم نامه ارزیابی و برنامه ریزی الگوی شـهر دوسـتدار سـالمند 
در تعـدادی از محـلات شـهر اصفهـان بـه صـورت پایلـوت انجـام می 

شود.
تکریم سالمندان در راستای زیست پذیری و بهزیستی 

فرهنگی
قـدرت الـه نـوروزی، شـهردار اصفهـان در مراسـم امضـای ایـن 
تفاهمنامـه ضمن معرفی ویژگی های شـهر دوسـتدار سـالمند، اظهار 
کـرد: یکـی از دسـتاوردهای جوامـع توسـعه یافتـه، سـالمندان بـه 
عنـوان سـرمایه های اجتماعی هسـتند که شـکل گیری این سـرمایه 
اجتماعـی فرآینـدی طولانـی داشـته و هزینـه هـای سـنگینی را می 

طلبـد. وی تصریـح کـرد: لازم اسـت بـرای پاسـداری از ایـن سـرمایه 
اجتماعـی هـر کـدام از دسـتگاه هـای متعدد مرتبـط با ایـن موضوع، 
بایـد وظایـف خـود را بـه درسـتی انجام دهنـد. شـهردار اصفهان یکی 
از برنامـه هـای ایـن دوره مدیریـت شـهری را تحقـق شـهر فرهنگـی 
ذکـر کـرد و افزود: این شـهر فرهنگـی دارای مؤلفه هـای متعدد مانند 
زیسـت پذیـری و بهزیسـتی فرهنگـی اسـت؛ اگر قصد داشـته باشـیم 
این دو مؤلفه را تحقق ببخشـیم ناگزیر هسـتیم همه گروه های سـنی 
و اقشـار را واقـع بینانـه نگاه کـرده و وظایف خود را به شـکل صحیحی 
اجـرا کنیـم. وی با اشـاره بـه روز جهانی کـودک، اضافه کـرد: اصفهان 
در یک سـال گذشـته به عنوان پایلوت شهر دوسـتدار کودک شناخته 
شـده و ایـن اسـتحقاق را دارد کـه بـه عنـوان شـهر دوسـتدار کودک 
شـناخته شـود؛ شـهر دوسـتدار کـودک باید همـه ظرفیت هـا را برای 
پرورش، رشـد و تربیت کودک داشـته باشـد، شـهرداری در این مسـیر 

حرکـت مـی کند.
سالمندان، کارگزار توسعه پایدار

شـهردار اصفهان سیاسـت مدیریت شـهری را در تقسـیم امکانات 
و خدمـات توجـه بـه انسـان، فـارغ از هـر موضـوع دیگری ذکـر کرد و 
گفـت: برای تحقق توسـعه پایدار گروه های سـنی به ویژه سـالمندان، 
موضـوع توسـعه پایـدار هسـتند اما مـا می خواهیـم نه فقـط موضوع، 

بلکه کارگزار توسـعه پایدار باشـند.
اصفهان به عنوان یک محیط دوستدار سالمند و انسان 

معرفی شده است
نماینـده صنـدوق جمعیـت سـازمان ملـل متحـد نیـز در ادامـه 
ایـن مراسـم ضمـن تبریـک بـه شـهردار اصفهان بابـت دسـتاوردهای 
خوبـی کـه بـرای تبدیل شـدن به شـهر دوسـتدار کـودک و سـالمند 
داشـته اسـت، اظهـار کـرد: این فعالیت هـا امـروز به نتیجه رسـیده و 
اصفهان به عنوان یک محیط دوسـتدار سـالمند و انسـان معرفی شده 
اسـت؛ بسـیار خرسـندیم که همه فعالیت هـای ما در گذشـته به یک 
همکاری عملی برای تبدیل اصفهان به یک محیط دوسـتدار سـالمند 
تبدیـل شـده و ایـن مهـم بـا همـکاری هـای نهادهـای مربـوط مانند 
شـهرداری، شـورای سـالمندی کشور، سـازمان بهزیستی،  اسـتانداری 
و ... میسـر شـده اسـت. لیلا السـایجی جـودان افـزود: اگـر اصفهان به 
عنوان شـهر دوسـتدار سـالمند شـناخته شـود، بـه طور قطـع درهای 
آن بـه روی همـه سـالمندان جهـان بـاز مـی شـود. وی ضمن تشـکر 
از مسـئولان شـهر اصفهـان بـرای ایـن تصمیـم هوشـمندانه، تصریح 
کرد: شـهر دوسـتدار سـالمند تنها برای سـالمندان نبوده و برای همه 
سـنین اسـت تا زندگی سـالمی در آن داشته باشـند. نماینده صندوق 
جمعیـت سـازمان ملـل متحـد افـزود: اصفهـان همچنیـن بـه عنوان 

پایلوت شـهر دوسـتدار کودک در کشـور ایران شـناخته می شـود که 
ایـن دسـتاورد خوبـی برای به دسـت آوردن احترام بیشـتر اسـت. وی 
بـا بیـان اینکه تـا سـال 2۰۵۰ باید بـا ایجـاد تغییـرات لازم، محیطی 
بـرای ارائـه توانمنـدی های سـالمندان به وجـود بیاید، اضافـه کرد: در 
عیـن حـال کودکانـی کـه در کنـار سـالمندان زندگی می کننـد باید 
بـه افـرادی بـا توانمندی هـای بالا تبدیل شـوند؛ ایجـاد چنین محیط 

هایـی نیازمنـد طراحـی و برنامه ریـزی های لازم اسـت.
انطباق شهر اصفهان با محیط های دوستدار سالمند

مدیـرکل بهزیسـتی اسـتان اصفهـان در ادامـه این مراسـم با بیان 
اینکـه شـهری لایـق و در خـور سـالمندان اصفهانـی در آینـده ای نـه 
چنـدان دور ایجـاد می شـود، اظهار کرد: جلسـات دبیرخانه با ریاسـت 
اسـتاندار تشـکیل و همچنیـن بـا ریاسـت فرمانـداری هـا در سـطح 

شهرسـتانها برگزار شـده اسـت.

بندرعبـاس – کیـوان حسـین پور: 
هفتمین کنفرانس ملـی حرفه ای گرایی 
در روابـط عمومـی، در هتـل المپیـک 
تهران بـا حضور جمع کثیـری از فعالان 
عرصـه ارتباطات و روابـط عمومی ایران 

در هتـل برگزار شـد.
اقتصـاد: سـخنران  و  گـزارش شـما  بـه 
ابتدایی مراسـم سـید غلامرضا کاظمی دینان، 
رئیس شـورای سیاسـت گـذاری کنفرانس حرفه ای گرایـی در روابط عمومی بـود که در خلال 
صحبتهـای خـود بـه توانمنـدی های مهنـدس ارزانـی مدیرعامل فـولاد هرمزگان اشـاره کرد 
و گفـت: مهنـدس ارزانـی، از معـدود مدیرانـی اسـت کـه جایگاه روابـط عمومی را به درسـتی 
می شناسـد و بـه ایـن جایـگاه در مجموعه خود بهـاء می دهـد، اقدامات این مقـام قابل تقدیر 
اسـت. در ادامـه ایـن کنفرانـس بخشـی با عنـوان روابـط عمومی دیجیتـال برگزار و اسـاتید و 
صاحـب نظـران ضمـن سـخنرانی به ارایـه مقـالات برگزیـده پرداختنـد.  در جریـان برگزاری 
هفتمیـن رویـداد ملـی حرفـه ای گرایـی در روابـط عمومـی ، انتخـاب و معرفـی مدیـر نمونه 
ملـی روابـط عمومـی در حـوزه صنعـت در بخـش مسـوولیت هـای اجتماعـی انجام شـد که 

در ایـن دوره پـس از ارزیابـی هـای صـورت گرفتـه توسـط اعضـای شـورای سیاسـت گذاری 
هفتـه روابـط عمومـی ایران و اعضای شـورای سیاسـت گـذاری هفتمین کنفرانـس حرفه ای 
گرایـی، فـرزاد ارزانـی مدیرعامل شـرکت فولاد هرمـزگان از شـرکت های گروه فـولاد مبارکه 
اصفهـان، شایسـته تقدیـر گردیـده و در ایـن کنفرانس مـدال زرین مدیر ملی  جهـادی حرفه 
ای گرایـی در روابـط عمومـی در حوزه مسـوولیت های اجتماعی  را دریافـت کرد بعلاوه اینکه 
لـوح تقدیـر ایفـای نقـش ویـژه در حـوزه مسـئولیت هـای اجتماعـی به رضـا صفریـان، مدیر 
روابـط عمومـی فولاد هرمـزگان تعلق گرفـت. همچینن از روابـط عمومـی ذوب آهن اصفهان 
جهـت نقـش ارزنده در توسـعه روابط عمومی تقدیر شـد. در حاشـیه این کنفرانـس ارزانی در 
مصاحبـه بـا خبرنـگاران عنـوان کرد: شـرکت فولاد هرمـزگان در حـوزه عمرانی در سـاخت و 
تجهیـز مـدارس منطقـه مشـارکت دارد. همچنیـن پرداخت کمک هـای مالی به بیمارسـتان 
کـودکان و سـاخت و تجهیـز سـایر اماکن عام المنفعه در سـال های پیشـین از جمله مواردی 
اسـت کـه ایـن شـرکت در آن نقش داشـته است.مسـاعدت های مالی به سـازمان بهزیسـتی، 
آمـوزش و پـرورش و دانشـگاه ها، حمایت از نخبگان جامعه و پشـتیبانی مالی از همایش های 
علمـی و تحقیقاتـی از دیگـر اقدامات فولاد هرمزگان اسـت.یک میلیارد تومـان نیز بابت کمک 
بـه سـیل زدگان از جانـب فولاد هرمزگان هزینه شـده اسـت.از ابتدای امسـال نیـز حدود یک 
میلیـارد و سـیصد میلیـون تومـان هزینه برای مسـئولیت های اجتماعی شـده اسـت. وی در 

خصـوص مشـکل مـواد اولیـه تاکیـد کـرد: بـا قاطعیـت اعلام می کنـم کـه خام فروشـی مواد 
معدنـی مذمـوم اسـت.اگر امـروز مـا نتوانیم مواداولیـه تأمین کنیم بالـغ بر 7۰ هـزار نفر دچار 
آسـیب می شـوند. مـواد اولیـه بـرای مجموعه هـای فولادی مانند اکسـیژن اسـت کـه باید به 
موقـع دریافـت کننـد چراکه اشـتغال زایی این حوزه بالاسـت  و تعطیلی به خاطـر کمبود مواد 
اولیـه معضـل بزرگـی بـرای جامعه محسـوب می شـود. ارزانی برنامه  شـرکت بـرای طرح های 
توسـعه را چنیـن تشـریح کـرد: برنامه توسـعه ای بـرای فـولاد هرمـزگان داریم که بـه زودی 
بـا اخبـار خوش رسـانه ای می شـود. پروژه های توسـعه در شـرکت فـولاد هرمـزگان در قالب 
موضوعـات مختلـف از جملـه: ایمنـی، محیط زیسـت، افزایش ظرفیـت تولیـد، گرید های ویژه 
و... تعریـف می شـوند کـه پـروژه اصلاح و بهینه سـازی سیسـتم پیش تصفیـه آب دریـا، پروژه 
تصفیه خانـه صنعتـی واحـد احیـای مسـتقیم، پـروژه نصـب سیسـتم آنلایـن پایـش گازهای 
خروجـی از اسـتک واحـد فولادسـازی و آهک سـازی، پروژه نصـب لنس های تزریق اکسـیژن، 
آهـک و کربـن از دیواره هـای کـوره، پـروژه افزایـش ریت شـارژ کـوره، پروژه نصـب نمونه گیر 
دمـای اتوماتیـک کـوره، پروژه احـداث واحد گاززدایی )در فاز مطالعاتی(، پروژه توسـعه پسـت 
بـرق 2۳۰ کیلوولـت، پـروژه احـداث ایسـتگاه گاز جدید، پـروژه افزایش ظرفیـت واحد احیای 
مسـتقیم و پـروژه ایجـاد خـط دوم انتقـال آب از دریـا را می توان از جملـه مهم ترین طرح های 

شـرکت برشمرد.

تفاهم  نامه شهر دوستدار سالمند با صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در اصفهان امضا شد

فرزاد ارزانی آقای تکنولوژی فولاد ایران و مدیرعامل فولاد هرمزگان، خواستار تسهیل 
در قوانین و مقررات صادراتی شد

مهندس مختاری، شهردار قدس عنوان کرد:

لزوم ایجاد فصلی مجزا در اسناد و برنامه های توسعه برای حقوق کودکان

قـم- به گـزارش روابـط عمومی شـرکت آب و فاضلاب روسـتایی اسـتان قـم، محمد 
عسـگری فرمانـده پایـگاه بسـیج شـهید نیکو صحبـت شـرکت آب و فاضلاب روسـتائی 
اسـتان قـم در گفتگویی اظهار داشـت: نام و یاد شـهدا در عیـن آنکه خاطره انگیز اسـت، 
نمـادی از ایثـار و گذشـت و فـداکاری ملـت ایـران در طـول دوران انقلاب اسـلامی، دفاع 

مقـدس و  در دفـاع از حریـم اهـل بیت می باشـد. 
فرمانده پایگاه بسـیج شـهید نیکو صحبت شـرکت آبفای روسـتائی اسـتان قم گفت: از سال 1۳9۶ 
تـا کنـون تعـداد ۳۳ بـاب از تاسیسـات آبرسـانی روسـتاهای اسـتان قم با نام شـهدای انقلاب اسـلامی، 
دفـاع مقـدس و مدافعـان حـرم نام گذاری شـده کـه در سـر درب ورودی تاسیسـات تابلـوی منقش به 
عکـس و نـام شـهیدان نصـب شـده اسـت  ایـن مقـام مسـئول گفت:  یکـی از رسـالت هـای مهم همه 
مـا، زنـده نـگاه داشـتن نام و یاد شـهدا اسـت و امـروز نیـز بایـد راه و روش آن عزیـزان را در عرصه های 
گوناگـون دنبـال کنیـم و نام گـذاری تاسیسـات بـه اسـم شـهدا اقـدام بـزرگ و تاثیرگـذار فرهنگـی در 
راسـتای نیـل بـه ایـن هـدف اسـت عسـگری اظهار داشـت: ما هـر چه قـدر به نـام این شـهدا دقیق تر 
مـی نگریـم، کوچـک بـودن خـود را در برابر آنها بیشـتر حس می کنیـم و به این نتیجه می رسـیم که 
کشـور مـا دارای بزرگانـی اسـت کـه در سـبک زندگـی، نوع نگاه بـه جهان اسـلام و فضائـل و ایثارگری  
سـرآمد هسـتند. وی بیان داشـت: همه کسـانی که از کنار تاسیسـات مزین به نام شـهدا عبور می کنند 

نـام افـرادی را مشـاهده مـی کننـد کـه بـدون اغراق بـزرگان این سـرزمین بـوده اند و ایـن کوچکترین 
کاری اسـت کـه مـا می توانیـم در زنده نگهداشـتن نام ایـن بزرگان انجـام دهیم. 

وی افـزود: مـا افتخـار میکنیم که موقعیتی پیدا کردیم تا نام شـهدا در تاسیسـات، اماکن، بوسـتان 
هـا و معابـر مسـتقر  شـود و از همه دسـت اندرکاران تقاضـا داریم کـه در فضای مجـازی زندگینامه این 
بزرگـواران را منتشـر کننـد تـا وقتـی از کنار ایـن اماکن و تاسـیات  عبور می کنیم حجمـی از اطلاعات 
و فضایـل ایـن شـهدای عزیـز در ذهـن ها تداعی شـود. عسـگری گفت: حذف عناوین شـهدا بر اسـاس 
سـهل انـگاری و کـم لطفـی برخـی از افراد بـود و باید از کسـانی که در ایـن زمینه حساسـیت به خرج 

دادنـد و ایـن موضـوع را علنی کردند، تشـکر کرد.
فرمانـده پایـگاه بسـیج شـهید نیکـو صحبت شـرکت آبفای روسـتائی اسـتان قـم در پایـان گفت: 
بایـدکاری کنیـم تـا نـام شـهدا در حد نام گذاری تاسیسـات و معابر باقـی نماند و با معرفـی این بزرگان 

بـه نسـل جدیـد و حتی تمـام مـردم دنیا به داشـتن چنین پیشـنه ای افتخـار کنیم.

 نام گذاری تاسیسات به نام شهدا افتخار شرکت آبفای روستایی استان قم است


